
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
( 1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 грудня 2020 року       № 19 
 
Про умови оплати праці  
селищного голови 
 
 Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 21 Закону України „Про службу в органах 
місцевого самоврядування”, постанови Кабінету Міністрів України від 09 
березня 2006 року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів” Млинівська селищна рада 
 

вирішила: 
 

1. Встановити згідно з чинним законодавством селищному голові 
Левицькому Дмитру Валерійовичу. 

 
1.1. Надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо 

важливої роботи  у розмірі  50 відсотків посадового окладу з урахуванням 
надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування  та надбавки за 
вислугу років; 

1.2. Щомісячну премію в межах фонду преміювання та економії фонду 
оплати праці за фактично відпрацьований час в розмірі 100 відсотків 
посадового окладу, надбавки за ранг та надбавки за високі досягнення у праці 
або за виконання особливо важливої роботи; 

1.3. Матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань та 
допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної оплати праці. 

2. Встановити селищному голові надбавку за ранг, надбавку за вислугу 
років відповідно до чинного законодавства. 

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 

ради від 15 травня 2020 року № 4206   “Про Про умови оплати праці селищного 
голови”. 

 
 
Селищний  голова                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ   


